

Wiadomości

Środa, 2 sierpnia 2017

Tylmanowskie Lato

W niedzielę 30 lipca licznie przybyli mieszkańcy bawili się podczas Tylmanowskiego Lata – imprezy zorganizowanej przez Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej. Na scenie obok boiska sportowego LKS Tylmanowa wystąpiły miejscowe zespoły dziecięce i młodzieżowe – solistki Zuzanna Gierczyk, Beata Hebda, Natalia Tworek, Anna Łopata, Klaudia Udziela i Wiktoria Wąchała, zespół taneczny Spontan i zespoły taneczne działające przy WOK Tylmanowa. Żywiłowej i gorącej atmosferze towarzyszyła muzyka regionalna w wykonaniu zespołu Tylmanowianie oraz występ gości z Włocławka - Zespołu Melodia i zespołu taneczno-wokalnego Cygańskie Gitary grającego znane i lubiane przeboje gwiazd Romów. Gwiazdą tego dnia byli aktorzy z serialu Ranczo, którzy w Tylmanowej wystąpili w rozrywkowym programie KAŁAMASZ. Na zakończenie na zabawę taneczną zaprosił Zespół Grajki.

Równolegle do występów scenicznych na boisku sportowym obok amfiteatru rywalizowali druhowie z gminnych jednostek OSP. Zawody zostały rozegrane w dwóch konkurencjach: sztafeta z przeszkodami i ćwiczenia bojowe.

Wyniki:

Sztafeta z przeszkodami: I miejsce - Ochotnica Górna, II miejsce Ochotnica Dolna, III miejsce Tylmanowa.

Ćwiczenia bojowe: I miejsce - Ochotnica Górna, II miejsce Tylmanowa, III miejsce Ochotnica Dolna.

Klasyfikacja generalna: I miejsce Ochotnica Górna - 122 s, II miejsce Tylmanowa - 153 s, III miejsce Ochotnica Dolna - 167 s.

Pan Wójt wręczając nagrody zwrócił się ze szczególnymi podziękowaniami do strażaków wszystkich gminnych jednostek OSP z terenu Gminy Ochotnica Dolna.

- *Wszyscy druhowie to osoby ze szczególnym charakterem, nie bojący się wyzwań i ryzyka, na których mieszkańcy i wójt może zawsze liczyć w sytuacjach trudnych i niebezpiecznych* - podkreślał Wójt przekazując nagrody pieniężne w wysokości 3 tysięcy złotych dla zdobywców 1 miejsca, 2 tysięcy złotych za miejsce 2 oraz 1 tysiąc złotych za zajęcie 3 miejsca.

Uczestnicy niedzielnej zabawy nagrodzili druhów gromkimi brawami za dotychczasową bezinteresowną służbę i pomoc.

Po zawodach rozegrano mecz piłkarski oldboje LKS Lubań Tylmanowa kontra piłkarze LKS Lubań Tylmanowa. Mecz zakończył się wynikiem 4:1. Zwycięzcami zostali aktualni zawodnicy

klubu.

Oprac. MW, Zdjęcia Monika Figura, Magdalena Wojtarowicz